
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 05:35:37

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5530

UCHWAŁA NR XX/132/2020

Podtytuł: UCHWAŁA NR XX/132/2020 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 18 sierpnia 2020 r. w
sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Żarkach za 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) w
związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 1994 roku o rachunkowości (Dz.U.2019.351 t.j.) i art. 121
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  (Dz.U.2020.295 t.j.), po zapoznaniu się z uchwałą nr
1/II/2020 Rady Społecznej SPZOZ z dnia 7 lipca 2020 roku w sprawie wydania opinii w sprawie rocznego sprawozdania
z planu finansowego, w tym inwestycyjnego za 2019 rok, Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarkach za 
2019 rok.
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie
na terenie Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5530

